Data Sheet Fujitsu  Monitor B22T-7 Pro
Strona 1 / 5 http://ts.fujitsu.com
Data Sheet
Fujitsu  Monitor B22T-7 Pro
Zaawansowany monitor: panoramiczny ekran o przekątnej 54,6 cm (21,5 cala)
Najlepsze rozwiązania z zakresu ergonomii pracy i oszczędności energii do prac biurowych
Monitory FUJITSU B22T-7 PRO to najlepszy sprzęt do intensywnej pracy biurowej.
Technologia IPS In-Plane Switching (IPS) i doskonała ergonomia umożliwiają

Przewody danych i przewód audio z możliwością odłączenia przy ekranie
Dane zamówienia
Order code S26361-K1578-V160
Kod EAN 4054681930459
Kod zamówienia określony dla
danego kraju
BDL:K1578V160-UK — z kablem zasilającym w wersji
brytyjskiej, obowiązkowy dla państw arabskich
BDL:K1578V160-CHN — z kablem zasilającym w wersji
chińskiej i CEL, obowiązkowy dla Chin
BDL:K1578V160-ID — z etykietą importu, obowiązkowy
dla Indonezji
BDL:K1578V160-INT — bez kabla zasilającego,
obowiązkowy dla krajów, w których nie jest dozwolony
import z kablami w wersji UE
Informacje o akcesoriach Pomocne opcje:
Dostępne filtry prywatności: http://globalsp.ts.fujitsu.